



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**STARUP WOOD HOLDING APS**  
**SMEDEBAKKEN 28, STARUP, 7200 GRINDSTED**  
**ÅRSRAPPORT**  
**4. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. maj 2017

---

Jens Glistrup

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|                                                                  | Side  |
|------------------------------------------------------------------|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....                                         | 3     |
| <b>Erklæringer</b>                                               |       |
| Ledelsespåtegning.....                                           | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                         |       |
| Ledelsesberetning.....                                           | 6     |
| <b>Årsregnskab 4. januar - 31. december</b>                      |       |
| Resultatopgørelse.....                                           | 7     |
| Balance.....                                                     | 8-9   |
| Noter.....                                                       | 10    |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 11-12 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |                                                                      |
|------------------|----------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | Starup Wood Holding ApS<br>Smedebakken 28, Starup<br>7200 Grindsted  |
|                  | CVR-nr.: 37 34 94 88                                                 |
|                  | Stiftet: 4. januar 2016                                              |
|                  | Hjemsted: Varde Kommune                                              |
|                  | Regnskabsår: 4. januar - 31. december                                |
| <b>Direktion</b> | Jens Christian Glistrup                                              |
| <b>Revisor</b>   | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Torvet 2<br>6870 Ølgod |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration og anden hermed forbunden aktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 104.373 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 157.373 kr. og en egenkapital på 154.373 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 4. JANUAR - 31. DECEMBER

|                                                                              | Note | 2016<br>kr.    |
|------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|
| BRUTTOTAB.....                                                               |      | -3.000         |
| Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....         |      | 106.713        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>                                                |      | <b>103.713</b> |
| Skat af årets resultat.....                                                  | 1    | 660            |
| <b>ÅRETS RESULTAT.....</b>                                                   |      | <b>104.373</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                       |      |                |
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... |      | 106.713        |
| Overført resultat.....                                                       |      | -2.340         |
| <b>I ALT.....</b>                                                            |      | <b>104.373</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                 | Note | 2016<br>kr.    |
|-----------------------------------------|------|----------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... |      | 156.713        |
| Finansielle anlægsaktiver.....          | 2    | 156.713        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>               |      | <b>156.713</b> |
| Tilgodehavende selskabsskat.....        |      | 660            |
| Tilgodehavender.....                    |      | 660            |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>           |      | <b>660</b>     |
| <b>AKTIVER.....</b>                     |      | <b>157.373</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                                    | Note     | 2016<br>kr.    |
|-------------------------------------------------------------|----------|----------------|
| Anpartskapital.....                                         |          | 50.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... |          | 106.713        |
| Overført overskud.....                                      |          | -2.340         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                                     | <b>3</b> | <b>154.373</b> |
| Anden gæld.....                                             |          | 3.000          |
| Kortfristede gældsforpligtelser.....                        |          | 3.000          |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                               |          | <b>3.000</b>   |
| <b>PASSIVER.....</b>                                        |          | <b>157.373</b> |
| Eventualposter mv.                                          | 4        |                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                       | 5        |                |

## NOTER

|                                                                                                                                                                                                      | 2016<br>kr.                                                          | Note           |               |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|----------------|
| <b>Skat af årets resultat</b>                                                                                                                                                                        |                                                                      | <b>1</b>       |               |                |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....                                                                                                                                                  | -660                                                                 |                |               |                |
|                                                                                                                                                                                                      | <b>-660</b>                                                          |                |               |                |
| <br><b>Finansielle anlægsaktiver</b>                                                                                                                                                                 |                                                                      | <br><b>2</b>   |               |                |
|                                                                                                                                                                                                      | Kapitalandele i<br>datter-<br>virksomheder                           |                |               |                |
| Tilgang.....                                                                                                                                                                                         | 50.000                                                               |                |               |                |
| Kostpris 31. december 2016.....                                                                                                                                                                      | <b>50.000</b>                                                        |                |               |                |
| Årets opskrivninger.....                                                                                                                                                                             | 106.713                                                              |                |               |                |
| Opskrivninger 31. december 2016.....                                                                                                                                                                 | <b>106.713</b>                                                       |                |               |                |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....                                                                                                                                                         | <b>156.713</b>                                                       |                |               |                |
| <br><b>Egenkapital</b>                                                                                                                                                                               |                                                                      | <br><b>3</b>   |               |                |
|                                                                                                                                                                                                      | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode |                |               |                |
|                                                                                                                                                                                                      | Overført<br>overskud                                                 |                |               |                |
|                                                                                                                                                                                                      | Anpartskapital                                                       | I alt          |               |                |
| Egenkapital 4. januar 2016.....                                                                                                                                                                      | 50.000                                                               | 0              | 0             | 50.000         |
| Forslag til årets resultatdisponering.....                                                                                                                                                           |                                                                      | 106.713        | -2.340        | 104.373        |
| <b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>                                                                                                                                                            | <b>50.000</b>                                                        | <b>106.713</b> | <b>-2.340</b> | <b>154.373</b> |
| <br><b>Eventualposter mv.<br/>Eventualforpligtelser</b>                                                                                                                                              |                                                                      |                |               | <br><b>4</b>   |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>                                                                                                                                                                    |                                                                      |                |               |                |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. |                                                                      |                |               |                |
| <br><b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                                                                                                                                     |                                                                      |                |               | <br><b>5</b>   |
| Ingen.                                                                                                                                                                                               |                                                                      |                |               |                |
